

1web ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 35 29 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iweb ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast Telefon: 96606700 CVR-nr.: 39 35 29 82 Stiftet: 28. februar 2018 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Thomas Haurum Jannick Sylvest Troelsen Daniel Høj
Direktion	Jannick Sylvest Troelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	WeMarket A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive internetportaler med fokus på leads og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod -203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer, at selskabet likvideres i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	118.538	-183.605
1 Personaleomkostninger	-10.271	-10.751
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-66.667</u>
Driftsresultat	108.267	-261.023
Andre finansielle indtægter	1.451	1.705
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-352</u>
Resultat før skat	109.718	-259.670
2 Skat af årets resultat	<u>-24.090</u>	<u>57.128</u>
Årets resultat	85.628	-202.542
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.628	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-202.542</u>
Disponeret i alt	85.628	-202.542

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.224	42.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	247.765	256.562
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.128
Andre tilgodehavender	0	100.000
Periodeafgrænsningsposter	0	180.194
Tilgodehavender i alt	<u>259.989</u>	<u>597.786</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>259.989</u>	<u>597.786</u>
Aktiver i alt	<u>259.989</u>	<u>597.786</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-228.536	-314.164
Egenkapital i alt		<u>-178.536</u>	<u>-264.164</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	92.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.650	191.742
Gæld til tilknyttede virksomheder		351.250	560.188
Selskabsskat		24.090	0
Anden gæld		54.535	17.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>438.525</u>	<u>861.950</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>438.525</u>	<u>861.950</u>
Passiver i alt		<u>259.989</u>	<u>597.786</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	138.667	-250.289	-61.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-202.542	-202.542
Overført fra overført resultat	0	-138.667	0	-138.667
Eftergivelse af gæld til moderselskab	0	0	138.667	138.667
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-314.164	-264.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	85.628	85.628
	50.000	0	-228.536	-178.536

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.093	10.656
Andre omkostninger til social sikring	<u>178</u>	<u>95</u>
	<u>10.271</u>	<u>10.751</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.090	-18.128
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-39.000</u>
	<u>24.090</u>	<u>-57.128</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en "cash pool ordning" med Sindico-koncernen og medhæfter for bankgælden. Hæftelsen for bankgælden pr. 31/12 2020 udgør 248 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27 66 43 34.